
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.06.2010 nr 740 

Tartu medali andmine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 5 lg 4 ja Tartu Linnavolikogu 18. oktoobri 2001. a 
määruse nr 87 "Tartu linna tunnustuste avaldamise kord" punktid 3.1 ja 3.2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartu medal järgmistele isikutele: 
1.1. Raivo Adlas; 
1.2. Jaak Kikas; 
1.3. Viima Trummal. 

2. Korraldus jõustub 22. juunil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

c / / ? . 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


